morte excludere. Anaxagore vero successit auditoi eius archelaus. archelaus vero auditoi fuit socrates ut dicit h̄ic aug. qd ē mirabile quia sicut colliḡt ex cronis eusebii socrates mortuus est anteq̄i clarus h̄icetur dyogenes p̄ duos annos. Ite sm ieromimū libro. ii. cōtra iouimanū socrates docuit antistētē. antisētēs vero in rhetorica fuit m̄gr dyogenes. ex quibz p; eū fuisse posteriorē socrate. Et ideo vel erat duo dyogenes. vel dyogenes dū vixit. Et sic p̄nt ea q̄ de eius tpe tanaxagore et socratis dicitur esse vera. vñ dyogenes q̄ fuit discipulus anaximenes ut sup̄ dcm est fierat tantū vñus dyogenes vixit p̄ tpa h̄oꝝ p̄hoꝝ sibi succedentū videl; anaximenes. anaxagore. achelaus socratis platom. et usq; ad tpa aristotelis qui alexandri magni fuit m̄gr. Has but autē et socrates m̄gr aliu sc̄i gorgiam. ut p; p̄ tulliū in libro de senectute.

Socrates ergo pm̄us ic̄. In h̄c ca. iiij. b̄tūs aug. agit de socrate p̄ho q̄ fuit magister platom. q̄ sm eusebium anno artarheris. xl. smone plurimo celebrabatur. de cuius tpe facit aug. infra libro. xviij. ca. xxxvij. mētione. Facit aut̄ aug. in h̄ caplo tria. q̄ pm̄ agit de eius doctrina. fuit aut̄ sm aug. ethice id ē moralis phie pm̄us inuictori cui concordat hugo libro. iiij. didascalis. dices q̄ ethice inuictori socrates esse dī. q̄ de ea. xxiiij. libros sm p̄sitionā iusticia cōscriptit. De ipo narrat A. gellius libro pm̄o q̄ dicebat multos h̄oies p̄ptere a velle vniere ut edēt et biberet. se aut̄ edere et bibere ut vniēt. Jeromimus vero cōtra pelagianos libro. iiij. dic q̄ phie de socrate gloriatū eū semp̄ cūdē vultū habuisse. Tertulianus vero in apologetico de ipo narrat sic. So erati demomū a puericia adhucisse dicitur. vñ socratis vox est. si demomū p̄mittat deos nes gabat. quē tñ apollo sapientissimū ēē cecim̄t. Lactantius vero libro de falsa sapia narrat q̄ socrates nichil sc̄re dixit. nec h̄ipm q̄ nichil sc̄ret. Sed ibi vñ et cōtitutus ic̄. agit b̄tūs aug. de morte eius. Sibi sciendū q̄ sicut narrat tertulianus socrates in etumeliam deoꝝ querū. p̄cūq; et canē degerebat. et p̄ptere dānatus ē. q̄ deos destruebat. tñ postea athemenses p̄mitentes eius criminatores affixerūt et ymaginē eius aureā in templo collocauerūt. recisa dāmnaōe in testimoniū socratis mortuus ē sm valerii libro. iiiij. potionē venede manu carmine accepta. postq; atximēses tristē de eius capite sententiā tulerat. vnde dicit eusebius anno artarheris sc̄i. xij. socrates venētū bībit. Mortuus ē aut̄ sm vīmetū in speculo. anno etatis sue. lxx. De ipo vero dicit aug. in libro de vera religione sic. Socrates cū pplo filiatus venerabatur. et post eius damnationē morte q̄ nemo ausus ē urare p̄ canē nec appellare quēcūq; lapidē iouē. si h̄c tñmodo memoriē līsq; mandare. Tercō ibi. tanta